
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение

Родионово-Несветайского района детский сад «Колосок» 
____________ (МБДОУ детский сад «Колосок»)

Об утверждении списка воспитанников МБДОУ детского сада 

«Колосок»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г№73-ф3«0б 
Образовании в Российской Федерации), Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Мин просвещения России от 15.05.2020rN236, Порядком и 
условиями осуществления перевода обучающихся из одной организации, 
осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 
программам дошкольного образования, в другие организации, 
осуществляющие образовательную деятельность по образовательным 
программам соответствующих уровня и направленности, утвержденным 
приказом Минобрнауки России от 28.12. 2015rN3527 и уставом МБДОУ 
детского сада«Колосок>
В связи с началом нового 2020-2021 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список воспитанников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад «Колосок» на 01 
сентября 2020 года в количестве 11 человек. (Приложение 1).

ПРИКАЗ

сл. Алексеево-Тузловка

28.08.2020 г. № 63/2

«Колосок»



Приложение 
к при казу N63/2 от 28.08.2020г

Разновозрастная группа/ воспитатели- Ковальчук В.А; Мартынова Л.С

№ ФИО Дата рождения

1 Мальцев Захар Сергеевич 29.07.2014г

2 Збарская Владислава Андреевна 24.07.2014г

3 Морозов Богдан Николаевич 06.01.2015г

4 Глушко Федор Петрович 19.03.2015г

5 Щербонин Антон Александрович 04.08.2015Г

6 Данцева Дарья Вадимовна 24.05.2016г

7 Алексеевец Алексей Григорьевич 23.0б.2017г ( до 3-х лет)

8 Размахин Владимир Владимирович 25.07.2014г

9 Варданян Гаяне Гнеловна 07.06.2017г

10 Авилов Павел Данилович 18.09.2018Г

11 Васильева Полина Д е н и с о в ^ ^ ^ й ^ ^ ,^

M F 'fS  \У *>\ ~

21.12.2018г
/1

_ _ Дегскии  
'Щ%\ Колосок

°ад I
У$/о


		2022-01-19T15:47:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА  ДЕТСКИЙ САД "КОЛОСОК"
	Я являюсь автором этого документа




